

## PROF. DR. TUGAY AYAŞANA BİNİŞ GİYME TÖRENİ

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde (OKÜ) Prof. Dr. Tugay Ayaşan'a Biniş Giyme Töreni düzenlendi

OKÜ Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi Organik Tarım İşletmeciliği Bölümü'nde görev yapan ve akademik kariyerinde yükselme gösteren Prof. Dr. Tugay Ayaşan için biniş giyme töreni düzenlendi. Rektörlük makamında gerçekleşen biniş giyme töreninde konuşan OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, bugün akademik binişini giyecek olan Prof. Dr. Tugay Ayaşan'ı ve çok kıymetli ailesini kutluyor, akademik hayatındaki başarılarının artarak devam etmesini diliyorum." dedi. Akademik kariyerindeki bu önemli



ilerlemeden dolayı mutluluk duyduğunu belirten Prof. Dr. Tugay Ayaşan ise OKÜ'ye ve bilime katkı sağlamaya devam edeceğini ifade etti.

Tören Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun'un Prof. Dr. Tugay Ayaşan'a biniş giydirmesi ve hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. MENDERES ÖZAT

## KESİŞ'TE SU SEVİYESİ YÜKSELDİ YOL KAPANDI



Kadirli'de yüksek kesimlerde etkili olan sağanak yağış nedeniyle Kabağağ Keşiş arasındaki karayolu taşkın nedeniyle kapandı.EFENDİ ERKAYIRAN



28 MART 2024 PERŞEMBE - SAYI:6196- K.TARİHİ: 04 MAYIS 2004 - TEL:0328 717 7071-0543 606 6622-FİYATI: 4.TL

## KGK GELENEKSEL BÖLGESEL İFTAR ETKİNLİĞİ

Osmaniye Gazeteciler Cemiyetimizin ev sahipliğinde Küresel Gazeteciler Konseyi'nin (KGK) geleneksel bölgesel iftar etkinliğine, Genel Başkanımız Mehmet Ali Dim, Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Menderes Demir, Osmaniye Gazeteciler Cemiyeti Başkanımız İsrail Avcı, Adana, Mersin, Hatay, Kahramanmaraş, Gaziantep ve Kilis'ten temsilcilerimizin yanı sıra kentimizdeki vasıflı gazete sahipleri katıldı. Genel Başkanımız ve Basın İlan Kurumu (BIK) Genel Kurul üyesi Mehmet Ali Dim, yazılı basın ve



internet haberciliği konusunda yaptığı ve yapacağı çalışmalar hakkında bilgi verirken, mesleki önerilerde bulundu. OGC Başkanımız İsrail Avcı ise

katılanlar teşekkür ederek, "Meslektaşlarımızı misafir etmekten onur ve şeref duyduk." ifadelerini kullandı. MENDERES ÖZAT

## DADALOĞLU İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNDEN İHTİYAÇ SAHİPLERİ İÇİN RAMAZAN KOLİSİ ..



Kadirli ilçesinde Dadaloğlu ilkokulu öğrencileri, "Ramazan Paylaşmaktır" sloganıyla sosyal sorumluluk projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere merhamet eli uzattılar. Öğrencilere yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma bilincini kazandırmak için gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler velilerin desteği ve kendi biriktirmiş oldukları harçlıkları ile temel gıda malzemeleri aldılar. Ana sınıfı ve diğer öğrencilerle birlikte farkındalık oluşturan okulun müdürü Celal İspir, emeği geçen tüm öğrenci, öğretmen ve velilere bu duyarlı davranıştan dolayı teşekkür etti.ZEHRA BALCILAR



## MURAT KOLUÇOLAK BÜYÜKBOZDUĞAN'A DESTEK

CHP 25. Dönem Milletvekili Murat Koluçolak Ak Parti Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Büyükbozduğan'a açık destek vereceğini duyurdu. Koluçolak yaptığı açıklamada bu seçim Kadirli'nin kader seçimi Belediye işi ciddiyet ister tecrübe ister bu işler çocuk oyuncağı değil. Ben şahsen Mustafa Büyükbozduğan'ın hem siyasi tecrübesine hem de iktidar gücüyle Kadirli'ye hizmet edeceğine inanıyorum. dedi.YÜKSEL İBİCİOĞLU



## BAŞKAN TARHAN'DAN GELENEKSEL İFTARA DAVET..



Kadirli Belediye Başkanı Dr. Ömer Tarhan, 28 Mart Perşembe akşamı düzenlenecek geleneksel Andırın Caddesi iftar programına tüm Kadirli'li davet ederek,

"Ekmeğimizi, aşımızı ve sevgimizi paylaştığımız Geleneksel Andırın Caddesi Büyük İftarına Tüm Hemşehrilerimiz Davetlidir." dedi.. menderes ÖZAT



## OKÜ İŞBİRLİĞİ TUGAY KOMUTANLIĞI PROTOKOLÜ İMZALANDI

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) ile 12'nci Komando Tugay Komutanlığı arasında "Eğitim İş Birliği Protokolü" imzalandı. Eğitimde iş birliğinin sağlanması kapsamında hazırlanan protokol, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun ve Garnizon Komutanı ve 12'nci Komando Tugay Komutan Vekili Topçu Albay Hakan Kocabaş tarafından imzalandı. Rektörlük makamında gerçekleştirilen protokol sayesinde komutanlık kadro ve kuruluşlarında görevli personellerin ve ailelerinin üniversitenin yabancı dil eğitimleri ve kurs faaliyetlerinden faydalandırılması amaçlandığı belirtildi. 5 yıl sürecek iş birliği protokolü kapsamında, komutanlık kadro ve kuruluşunda görev yapan personele ve aile bireylerine üniversitemiz tarafından yüz yüze ve uzaktan yabancı dil eğitimleri verilecek. İş birliği protokolünün her iki kuruma da hayırlı olmasını temenni eden OKÜ Rektörü Uzun, "Bu iş birliği protokolü, hem askeri personelimizin eğitime katkı sağlayacak hem de üniversitemizin daha geniş bir kesime hizmet vermesine olanak tanıyacak. Bu anlamlı adımın her iki kurum için de verimli sonuçlar doğurmasını diliyorum." dedi.



## KENTTE 3X3 BASKETBOL MÜSABAKALARI TAMAMLANDI

Osmaniye'de düzenlenen 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen 3x3 Basketbol Kızlar müsabakası, heyecan dolu anlara sahne oldu.

Altı okuldan toplamda 30 yetenekli sporcu, kıyasıya mücadele etti ve seyircilere unutulmaz anlar yaşattı.

Müsabakaların ardından, zorlu rekabetin en üstünde yer alan takımlar belli oldu. Birinciliği elde eden ekip, Adnan Oğuz Anadolu Lisesi oldu. İkincilik kürsüsünde ise Misaki Milli Anadolu Lisesi yer alırken, üçüncülüğü Cebelibereket Anadolu Lisesi kazandı. Dördüncü sırayı ise başarılı performansıyla Samet Aybaba Spor Lisesi elde etti.

Gençlik ve Spor İl Müdür Yardımcısı Kadir Dündar, ödül töreninde yaptığı konuşmada, mücadeleci ruhları ve sporculuk anlayışlarıyla öne çıkan gençleri tebrik etti.

Dündar, başarılı sporculara verdikleri emeklerden dolayı övgü dolu sözler sarf ederek, gelecekte de bu tür organizasyonların devam edeceğini belirtti. Bu heyecan verici müsabakalar, gençler arasında sporun ve rekabetin önemini bir kez daha vurgularken, aynı zamanda dostluk ve fair-play ruhunun da önemini bir kez daha hatırlattı. Okul sporlarına ve gençlerin sporla buluşmasına destek veren herkese teşekkürlerle dolu bir etkinlik geçti.



## İLK VE ORTA OKUL ÖĞRENCİLERİNE GIDA HİJYENİ ANLATILIYOR

Osmaniye Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından "Gıda Güvenliği Gıda İsrafı, Sağlıklı Beslenme, Gıda Hijyeni ve Su Verimliliği" konulu eğitimler devam ediyor. Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü koordinatörlüğünde ilk ve orta öğretim öğrencilerine yönelik Merkez ve Köy okullarında "Gıda Kahramanı" sloganı ile eğitimler veriliyor. İl Müdürü Erdem Kolabaş, yaptığı açıklamada, Bakanlığın strateji planı kapsamında verilen eğitimleri önemsendiğini belirtti.

Eğitimler hakkında bilgi veren Kolabaş, "Gerçekleştirilen eğitim programında öğrencilerin güvenilir gıda, gıda tüketimi ve hijyen konularında bilinç seviyeleri artırılması, kantinden alışveriş yaparken dikkat edilmesi gerekenler, gıda kayıpları, israf, su verimliliği ve su tasarrufu konularında bilgi sahibi olmaları hedeflenmiştir. Gelecek nesillerimizin temeli olan çocuklarımızın, daha sağlıklı beslenebilmesi ve daha bilinçli gıda tüketim alışkanlıklarına sahip olabilmesi için, eğitim faaliyetlerimize Milli Eğitim Bakanlığımıza bağlı okullarımızda devam edilecektir" diye konuştu. Kolabaş, eğitimlerin devam edeceğini sözlerine ekledi.



## OSMANİYESPOR FK, KÜTAHYASPOR'A 1-0 MAĞLUP OLDU

T.F.F.3.lig 3.grup ekibi Osmaniyespor FK., sezonun 25.haftasında deplasmanda karşılaştığı Belediye Kütahyaspor'a 1-0 mağlup oldu. Dumlupınar stadyumunda oynanan maçta Onur Can, Hüseyin Sepetçioğlu, Osman Korkmaz, Ege Doruk hakem triyosu görev aldı. Teknik Direktör Uğur Balcıoğlu yönetimindeki sarı yeşilli ekip sahaya Yunus, Halil, İlal, Dede, Serar, Mustafa, Muhammed, Alper, Gürcan, Oğuzhan, Mustafa ilk on biriyle sahaya çıktı. İlk yarıda gol sesinin çıkmadığı mücadelenin ikinci yarısında ev sahibi ekip 88. Dakikada kazanılan penaltıdan Can Vural'ın kaydettiği golle galibiyet golünü buldu ve karşılaşma bu skorla tamamlandı.

Sarı yeşilli ekip bu skor sonucunda ligde 24 maçta 8 galibiyet, 5 beraberlik 11 mağlubiyetle 29 puanla 10.sırada kaldı. Osmaniyespor FK, haftaya 7 Ocak stadında 36 puanla 6.sırada bulunan Silivrispor'u ağırlayacak.





# OSMANİYE'DE , İYİ PARTİ MECLİS ÜYESİ ADAYLARI ZİYARETLER YAPTI

Osmaniye'de 31 Mart yerel seçimlerine doğru, İyi Parti'nin Belediye Meclis Üyesi adayları Mehmet Yalçın ve Nuri Yönet, beraberlerinde İyi Parti Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülay Ersoy ile birlikte, hane ziyaretlerini sürdürüyorlar. Seçim kampanyası süresince adaylar, vatandaşlarla doğrudan iletişim kurarak sorunları dinlemeyi ve çözüm önerilerini paylaşmayı amaçlıyorlar. İyi Parti'nin bu yaklaşımı, yerel yönetimlerde katılımcılığı ve şeffaflığı ön planda tutma vizyonunu yansıtıyor. İyi Parti Osmaniye Belediye Meclis Üyesi adayları Mehmet Yalçın ve Nuri Yönet, hane ziyaretleri hakkında şunları söyledi: "Halkımızın nabzını tutmak ve onların ihtiyaçlarını doğrudan anlamak için gerçekleştirdiğimiz hane ziyaretleri, bizim için son derece önemli. Halkımızın sesini duymak ve onların sorunlarına çözüm bulmak için buradayız." İyi Parti Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülay Ersoy ise şunları ekledi: "Kadınlar olarak, toplumun her kesiminden gelen talepleri dinlemek ve kadınların sorunlarını ön plana çıkarmak için aktif bir şekilde çalışıyoruz. Hane ziyaretlerimiz, kadınların ve ailelerin yaşadığı günlük sorunları anlamamıza ve çözüm önerilerini sunmamıza yardımcı oluyor." İyi Parti'nin bu aktif saha çalışması, seçim sürecinin önemli bir parçasını oluşturuyor ve adayların halkla doğrudan temas halinde olması, yerel yönetimlerde daha demokratik ve katılımcı bir anlayışın önemini vurguluyor. 31 Mart seçimlerine kadar devam edecek olan hane ziyaretlerinde, adaylar ve parti temsilcileri, Osmaniye'nin her kesiminden vatandaşlarla buluşarak, onların beklenti ve taleplerini dinlemeye devam edecekler.



## VALİ YILMAZ, ÖZEL HAREKAT POLİSLER'LE İFTAR

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Özel Harekat Polislerimizle iftar programında bir araya geldi. Özel Harekat Şube Müdürlüğünde düzenlenen iftar programına Vali Dr. Erdi Yılmaz'ın yanı sıra Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva ve Özel Harekat Polislerimiz katıldı.

Vali Dr. Erdi Yılmaz, iftar öncesi yaptığı konuşmada, "Hem Sancaktepe'de hem Bayraktepe'de kahraman, korkusuz özel harekat polislerimiz Osmaniye'mizi, Amanos'ları bir kartal gibi korumaktadırlar. 7/24 saat hiç aralıksız, korkusuz, fedakarca bu hizmeti sürdürmektedirler. Kendilerine minnettarız. Bugün o kahramanlarımızla birlikte iftarımızı açacağız. Allah birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim etsin. Allah özel



harekatımızı, bütün güvenlik güçlerimizi, ordumuzu, jandarmamızı korusun, ayaklarına taş değdirmesin inşallah. Bu mübarek Ramazan günü duamız budur." dedi.

Okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. İftar yemeğinin ardından dua okundu.

### ZAYİ İLANI :

Beko 220 AS 0000227989 Sicil Numaralı Yazar Kasama Ait Ruhsatnameyi Kaybettim. Hükümsüzdür. **Şeyda KUNİLİ**

## ÇUVAL YARIŞLARI KEYİFLİ ANLAR YAŞANDI.

Osmaniye'de, Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında düzenlenen 'Hepimiz Aynıyız Spor Oyunları' etkinlikleri düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinliklerde, spor tesislerinde çeşitli müsabakalar düzenlendi ve Down Sendromu'na dikkat çekildi.

Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte, down sendromlu gençler için sokak oyunları, parkur yarışları ve çuval yarışları düzenlenerek keyifli anlar yaşandı.

Etkinlik sonunda düzenlenen ödül töreninde, tüm down sendromlu katılımcılara madalya ve eşofman takımı verilerek onların katkıları ve başarıları takdir edildi.

Bu etkinlik, toplumda farkındalık oluşturma yanı sıra down sendromlu bireylerin potansiyellerini ve yeteneklerini sergilemelerine olanak sağladı.



## TEDAVİ GÖREN YAŞLILARI ZİYARET ETTİ

Osmaniye Devlet Hastanesi Yönetimi, 18-24 Mart tarihleri arasında kutlanan "Yaşlılar Haftası" kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Hastane yetkilileri, ayakta ve yatarak tedavi alan yaşlı hastaları ziyaret ederek onların yanında olmanın önemine vurgu yaptı.

Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer önderliğinde gerçekleşen ziyarette, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Derya Tülüce, Gerontoloji Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra Mıhrap İlater, Dr. Öğretim Üyesi Özner İspir Demir, Öğr. Gör. Nisa Yıldız ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü öğrencileri de yer aldı. Ayrıca, hastanenin 4-6 yaş arası çocukları da etkinliğe renk kattı.

Yaşlılar Haftası'nı kutlayarak, onların yaşamlarının her aşamasında sağlık, mutluluk ve huzur dolu günler geçirmelerini temenni etti.

Etkinlikte, yaşlıların toplumda önemli bir yere sahip olduğu vurgulanarak, onların değerli yaşamlarına saygı duyulması gerektiği üzerinde duruldu. Bu anlamlı etkinlik, yaşlıların hayatlarına dokunmanın ve onların yanlarında olduğunu hissettirmenin önemini bir kez daha gösterdi.

Yaşlılar Haftası kutlamaları, Osmaniye'de birlik ve dayanışma ruhunu güçlendirerek, toplumun her kesiminin bir arada olma ve birbirine destek olma çabasını yansıttı.





# ATAKAN ERTUĞ, "GENÇLERİMİZİ DESTEKLEYECEĞİZ"

Zafer Partisi'nin Osmaniye Belediye Başkan adayı Atakan Ertuğ, amatör spor camiasıyla bir araya geldi. Osmaniye Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ve Futbol Antrenörleri Derneği üyeleriyle gerçekleşen buluşmada, Ertuğ, camianın yaşadığı sorunları dinleyerek çözüm önerilerini değerlendirdi.

Toplantıda, Osmaniye Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Levent Öztürk, Futbol İl Temsilcisi Harun Uygun ve Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı Sinan Anıl Bey gibi önemli isimlerle bir araya gelen Ertuğ, projelerini açıkladı ve yapabileceklerini anlattı. Ayrıca, Belediye olarak gelmeleri durumunda veya firma olarak gerekli desteği sağlayacaklarını belirtti. Ertuğ'un açıklamalarına göre, amatör spor kulüplerine malzeme yardımı yapılacak, müsabakalara gidiş-gelişler için araç temini sağlanacak ve geleneksel spor turnuvaları düzenleneceği ifade etti.

Ertuğ, şunları söyledi: "Sevgili Sporcu Gençler ve Değerli Aileleri, Osmaniye'deki bir diğer eksik ise amatör branşların maalesef özel ve resmi kurumlar tarafından yeterli olarak desteklenmemesi. Kulüplerimiz kendi imkanları ile hem sahada hem de saha dışında maddi yönden mücadele etmeye çalışıyor."

Ertuğ'un planları arasında amatör branşlar için yasada ön görülen maddi desteğin yanı sıra gençlerin keşfedilebilmesi için spor müsabakalarının canlı olarak yayınlanması ve kayıt altına alınması da yer alıyor. Ayrıca, gençlerin spora olan sevgisini artırmak ve başladığı sporu profesyonel düzeye taşımak için profesyonel sporcularla söyleşi programları düzenlenecektir.

Atakan Ertuğ'un spor menajerliğinde yetkin isimlerle anlaşarak keşfedilen sporcuların haklarını korumayı planlaması da dikkat çekici. Ayrıca, çocuk ve genç sporcuların başarılarının profesyonel kulüplerin gözlemcilerine raporlanması için videoların kayıt altına alınması da önemli bir adım olarak öne çıkıyor.

Atakan Ertuğ'un bu sözleri, Osmaniye'de sporun geleceği için umut verici bir adım olarak değerlendiriliyor.



# YRP'NİN KADROSU YOLA DEVAM

YRP'nin Osmaniye İl Başkan Yardımcısı ve Tanıtım Medya Başkanı olarak görevlendirilen Özgür Göktürk, yeni görevine başlamasıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Göktürk, YRP ailesine katılmasının ve Osmaniye'de Tanıtım ve Medyadan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı olarak görevlendirilmesinin kendisi için büyük bir onur ve gurur kaynağı olduğunu ifade etti.

Yeni görevi için İl Başkanı Ekrem Türkmen ve yönetim kuruluna teşekkür eden GÖKTÜRK, görevini en iyi şekilde yerine getirmek için azami gayret göstereceğini belirtti. Partisinin ve halkının değerlerini en iyi şekilde temsil etmek için büyük bir sorumluluk hissettiğini vurgulayan Göktürk, YRP'nin "Önce millet" anlayışıyla hareket ederek, ülkenin ve milletin refahı için adil paylaşımı ve Millî Görüş'ü ön planda tutacağını belirtti.

Yeniden Refah Partisi İl Başkan Yardımcısı Tanıtım ve Medya Başkanı Özgür Göktürk, yeni görevine başlamasıyla ilgili olarak "Yeniden Refah Partisi ailesine katılmam ve Osmaniye'de Tanıtım ve Medyadan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı olarak görevlendirilmem benim için büyük bir onur ve gururdur. Bu değerli görevi bana layık Gören başta çok değerli ve kıymetli sayın il başkanım Ekrem Türkmen 'e ve samimi yönetim kuruluna içtenlikle teşekkür ediyorum. Görevimi en iyi şekilde yerine getirebilmek için elimden gelenin en iyisini yapacağımı bilmenizi isterim.

Partimizin ve halkımızın değerlerini en iyi şekilde temsil etmek, benim için büyük bir sorumluluk ve gurur kaynağıdır. Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Muhammed Ali Fatih Erbakan, "Önce millet" anlayışıyla bütün bu adımları atacak olan da adil paylaşım aziz milletimizi bu durumdan kurtaracak olan da Millî Görüş'tür, Yeniden Refah Partisi'dir" Desturu ile Yola Emin Adımlarla Devam Edeceğiz.

Ülkemizin ve milletimizin refahı için verdiğiniz destek ve güven için bir kez daha teşekkür etmek isterim. Sizlerle birlikte güzel ve başarılı çalışmalara imza atacağımızı umuyorum. Selam ve saygılar sunuyorum " dedi. Mustafa Düzenli



# KOCA'DAN ÇARPICI VAATLER!

İYİ Parti'nin seçimlerde Osmaniye için belirlediği belediye başkan adayı Alparslan Koca, seçim kampanyası kapsamında çarpıcı vaatlerde bulundu. Koca, yaptığı açıklamada şehrin yönetiminde adalet, dürüstlük ve merhametin ön planda olacağını belirtti. Koca'nın vaatleri arasında, Cumhuriyet değerlerine, töre ve geleneklere bağlılık, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve prensipleri doğrultusunda hizmet etme kararı da yer aldı.

Ayrıca, rant şebekelerine değil, halka kazandırmaya odaklanacaklarını vurgulayan Koca, her vatandaşın sesini duyacağını, derdine çare olacağını ve haklarını koruyacağını sözlerine ekledi. Özellikle dezavantajlı vatandaşların yaşam koşullarını iyileştirmeye yönelik projelerle ilgili söz veren Koca, şehirde doğayı, kültürü ve canlıları koruyarak yaşanabilir bir ortam oluşturacaklarını ifade etti. Adaylık sürecinde birleştirici

ve kucaklayıcı bir yaklaşım benimseyeceğini belirten Koca, kutuplaştırmak yerine birleştirmenin önemine vurgu yaparak, şehri daha ileriye taşıyacaklarını dile getirdi. Alparslan Koca'nın bu vaatleri, seçmenler arasında geniş yankı buldu ve İYİ Parti'nin Osmaniye'deki seçim dinamiklerini daha da hareketlendirdi. Seçimlerin yaklaşmasıyla birlikte adayların vaatleri ve projeleri merakla beklenmeye devam ediyor. Ersin Şimşek





# UYUTMAZ HALKLA BULUŞMALARI YAPTI



Toprakkale ilçesinde 31 Mart seçimlerine yönelik hareketli günler yaşanıyor. AK Parti'nin Toprakkale Belediye Başkan adayı Bekirhan Uytamaz, seçim çalışmaları kapsamında ilçe genelinde aktif bir şekilde halkla buluşmalarını sürdürüyor.

Uytamaz, ilçenin dört bir yanını adım adım dolaşarak vatandaşlarla birebir temas kuruyor. Halkın nabzını tutarak sorunları dinleyen ve çözüm önerilerini paylaşan Uytamaz, vatandaşların taleplerini ve beklentilerini dikkate alarak Toprakkale'nin daha yaşanabilir bir ilçe olması için kararlı adımlar atmaya hazırlanıyor.

Seçim çalışmaları

kapsamında düzenlediği mitingler ve toplantılarla da ilçe halkına seslenen Uytamaz, projelerini ve hedeflerini detaylı bir şekilde anlatıyor. Toprakkale'nin potansiyelini ortaya çıkarmak ve ilçenin gelişimine katkı sağlamak adına çalışmalarını sürdüren Uytamaz, yerel yönetim anlayışında yenilikçi ve etkili çözümler sunmayı vaat ediyor. Bekirhan Uytamaz, seçim sürecindeki dinamizmi ve vatandaşlarla kurduğu samimi iletişimle dikkat çekiyor. Toprakkale'nin geleceği için heyecanla çalışan Uytamaz, ilçenin her kesimine eşit hizmet götürme hedefiyle yola çıkıyor.

BEKİRHAN  
UYUTMAZ, ŞEHİT  
AİLELERİNİ

UNUTMUYOR:  
'ŞEHİTLERİMİZİN  
EMANETLERİ  
BAŞIMIZIN  
TACIDIR'

Toprakkale ilçesinin seçim atmosferi sıcaklığını yaşarken, AK Parti'nin Belediye Başkan adayı Bekirhan Uytamaz'ın öne çıkan etkinliklerinden biri şehit ailelerini ziyaret etmesi oldu. Uytamaz, şehitlerin emanetlerini her zaman başının tacı olarak gördüğünü belirterek, ilçede ikamet eden şehit ailelerini evlerinde ziyaret ederek onların yanında olduğunu gösterdi. Ziyaretlerinde şehitlerin fedakarlık ve kahramanlıklarını bir kez daha hatırlatan Uytamaz, şehit ailelerinin her zaman yanlarında olduğunu ifade etti.

# GELENEKSEL TAŞ DEĞİRMENİNDE EKMEK PARASINI KAZANMAK

Osmaniye kent merkezi Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde 54 yıl önce kurulan taş değirmen, geleneksel yöntemlerle işletilmeye devam ediyor. Değirmeni babasından devralan 48 yaşındaki Halil İbrahim Biçici'de geleneksel yöntemlerle bulgur öğüten değirmenciliğin son temsilcilerinden. Biçici, teknolojiye direnerek geleneksel yöntemlerle ekmek parasını kazanmaya devam ediyor.

Artık modern sistemler sayesinde taş değirmenlerinin son demini yaşadığını söyleyen Halil İbrahim Biçici, '1970'li yıllarda bu değirmen kurulmuş taş değirmeni olarak geçiyor. Zaten şu an bu taş değirmenin son demine geldi. Artık bundan sonrası yok yeni sistemler, yeni modern değirmen yaptılar. Osmaniye çapında 2-3 tane taş değirmeni var onun harici yeni değirmenler. Babam çalıştırıyordu burayı. babamdan biz devraldık, kardeşimle beraber devam ediyoruz. Gittiği yere kadar devam edeceğiz zaten, organik yine taşla dövüyoruz. Dövmelerimiz, unlarımız taşla çekiliyor. Sistemi gördüğümüz gibi taşlarımız dönüyor zaten bazıları hatta diyor ki taş işi kaldı mı biz diyoruz gelin bakın, yerinde görün diyoruz onu kepekli çekiyoruz diyoruz. İnsanlara her şeyi söylüyoruz geliyorlar bakıyorlar biz bunu gittiği yere kadar sürdüreceğiz. Teknolojide bu çarpma usulü çıktı, demirle vurdurarak yapma işi çıktı. Taşla ezme yok, sadece bulgurlu çekerken taşla çekiyorlar. Aslında bu modeller, bu eski sezonlar kalmadı, ama biz babadan kaldığı için devam ediyoruz' dedi.

Taş değirmenciliğin sona erdiğini dile getiren Biçici, 'Bulgur, un, dövme satıyoruz alan müşterilerimiz gayet memnun ürünlerimizden şu an çekim işi maalesef bitti. İnsanlar buğdayını kaynatamıyor artık apartman olduğu için genellikle satış üstüne yapıyoruz. Biz kendimiz kaynatığımız buğdayları, getirip burada çekip halkımıza sunuyoruz. Zaten taş değirmeni kalmadı Ordu ve Rize tarafında var birde köylük kırsal alanlarda var, taş değirmeni onun harici şehirlerde değirmencilik sektörü maalesef yani tükenmek üzere' dedi



# İBRAHİM ÇERÇİ'YE BÜYÜYEN DESTEK DALGASI

MHP'nin Böcekli Belediye Başkan Adayı İbrahim Çerçi, seçim öncesinde aldığı geniş çaplı destekle dikkatleri üzerine çekiyor. Bölgedeki vatandaşlar ve çeşitli sosyal gruplar, Çerçi'nin vizyonuna ve Böcekli için hazırladığı projelere olan inançlarını açıkça ifade ediyorlar. Çerçi'nin kampanyası, özellikle yerel kalkınma, altyapı iyileştirmeleri ve sosyal projeler üzerine odaklanıyor. Böcekli'nin çehresini değiştirecek bu planlar, halkın geniş kesimlerinden olumlu tepkiler alıyor. İbrahim Çerçi'nin, bölgenin uzun vadeli sorunlarına kalıcı çözümler getireceğine dair güçlü bir inanç var.

Seçim kampanyası boyunca, İbrahim Çerçi'nin halkla olan etkileşimi, onun destekçi tabanını daha da genişletti. Yaptığı konuşmalarda, halkın sorunlarını dinleyen ve bunlara çözüm odaklı yaklaşım sergileyen Çerçi, halkın güvenini kazanmayı başardı. Vatandaşlar, onun samimi

ve açık iletişim tarzını takdir ediyor ve Böcekli'nin geleceği için umutlu olduklarını ifade ediyorlar. Destekleyici gruplar arasında, gençlerden yaşlılara, esnaftan çiftçilere kadar geniş bir yelpazede yer alıyor. Bu çeşitlilik, İbrahim Çerçi'nin her kesimden insanı kucaklayan politikalarının bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Özellikle genç seçmenler arasında popüler olan Çerçi, sosyal medya ve diğer dijital platformlarda da etkin bir kampanya yürütüyor.

Böcekli için umut vaat eden bir gelecek inşa etme sözü veren İbrahim Çerçi, seçime günler kala halkın desteğini arkasına almış durumda. Bu büyüyen destek dalgası, Çerçi'nin seçim stratejilerinin ve Böcekli'ye yönelik planlarının doğru yolda olduğunu



gösteriyor. Vatandaşlar, 24 Mart 2024 seçimlerinde İbrahim Çerçi ve ekibinin Böcekli için yapacaklarına dair büyük bir heyecan ve umut içinde.



## DÜZİÇİ'NDE MUSTAFA İBA'YA DESTEK

Ak Parti Düziçi Belediye Başkan Adayı Mustafa İba'nın seçim koordinasyon merkezinde yapmayı planladığı sade bir buluşma, beklenmedik bir kalabalığın toplanmasıyla adeta bir mitinge dönüştü. Miting olmayacağı ve herhangi bir konuşma yapılmayacağı önceden duyurulmasına rağmen, meydanı dolduran kalabalığın yoğunluğu İba'yı kısa bir konuşma yapmaya itti. "Hazır mıyız?" diye başlayan İba, "Mustafa İba Başkan mı? Belediye Başkanı yapmaya hazır mıyız?" sorularıyla kalabalığı selamladı. Bu sıcak girişin ardından, "Evet Allah'ın izniyle bu gücün karşısında kimse duramaz," diyerek, destekçilerinin gücüne olan inancını dile getirdi. Kendisini dinlemek için toplanan kalabalığa teşekkür eden İba, "Maşallah bugün bir katılım törenimiz yok, bir eğlencemiz yok, hepimiz dostlar için, dostlarımızla buluşmak için buradayız,"



diyerek etkinliğin samimi ve sıcak atmosferini vurguladı. Konuşmasının devamında İba, "Biz herkesle tokalaşacağız, herkesin gözüne bakacağız ve herkesin kalbine gideceğiz," diyerek seçim kampanyası süresince izleyecekleri kapsayıcı ve samimi yaklaşımı belirtti. Ayrıca, "Zirvede tekiz, yeni bir hedef koydum. İki kişiden bir kişinin oyunu alacağım Allah'ın izniyle," diyerek hedeflerinin büyüklüğünü ve iddialı oluşunu dile getirdi. Mustafa İba'nın bu sürpriz konuşması, Düziçi'nde büyük bir heyecan yarattı. Kalabalığın beklenenden çok daha büyük olması, İba'nın bölgedeki popülaritesini ve destekçilerinin kendisine olan inancını gözler önüne serdi. Haber: Ersin Şimşek

## OSMANİYE'DE 79 ŞÜPHELİDEN 12'Sİ TUTUKLANDI



Osmaniye'de polis ekiplerinin son bir haftada yaptığı asayiş uygulamalarında yakalanan 79 şüpheliden 12'si tutuklandı.

Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 18-24 Mart tarihleri arasında kent genelinde farklı noktalarda yapılan uygulamalarda 79 şüpheli yakalandı. Yapılan aramalarda 3'ü tabanca, 3'ü tüfek ve 3'ü kurusıkı olmak üzere 9 ruhsatsız silah, 23 tabanca fişegi, 2 kilo 173 gram uyuşturucu madde, 10 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Hırsızlık olaylarında ise 7 telefon ve çok sayıda hırsızlık malzemesi ele geçirildi. İfadelerinin ardından nöbetçi mahkemeye sevk edilen 12 şüpheli tutuklanırken, diğerleri serbest bırakıldı. -

## OKÜ 13 ARAŞTIRMA PROJESİ TÜBİTAK DESTEĞİ ALMAYA HAK KAZANDI

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında 13 proje kabul edildi. TÜBİTAK tarafından yürütülen "2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı"nın 2023/2 dönemi bilimsel değerlendirme sonuçları açıklandı. Yapılan açıklamada; öğrencilerimiz tarafından hazırlanan ve danışmanlığı akademisyenlerimiz tarafından yürütülen 13 proje, alanında uzman öğretim üyeleri tarafından değerlendirilerek TÜBİTAK desteği almaya değer görüldü. Açıklanan sonuçlara göre; öğrencilerimiz ve öğretim üyelerimiz tarafından yürütülen 13 araştırma projesi, 2023 yılı 2. döneminde toplam 16 bin 694 onaylı başvurudan destek almaya hak kazanan 8 bin 900 proje arasında yer almayı başardı. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında kabul edilen projelerimiz: İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi- Öğr. Gör. İbrahim Fidan danışmanlığında "Erasmus+ Programından Yararlanmanın Öğrencilerin Lisansüstü Eğitim Planlarının Üzerine Etkisinin

İncelenmesi: OKÜ Fen Edebiyat Fakültesi Örneği", Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi- Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Talha Kakız danışmanlığında "Akıllı Telefonlarda Egzersiz Aktivitelerinin Derin Öğrenme Yöntemleriyle Sınıflandırılması", Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi- Prof. Dr. Ufuk Bal danışmanlığında "Görü Dönüştürücü (Vit) Ve Convnext Tabanlı Kumaş Hatası Sınıflandırması", Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi – Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Gürgen danışmanlığında "Yapay Sinir Ağlarıyla Borsa İstanbul Bist (100) Tahmini İçin Farklı Öğrenme Algoritmalarının Performans Analizi", Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi- Doç. Dr. Nuri Erdem danışmanlığında "Osmaniye İli Karaçay Deresinin Taşkın Risk Analizinin Yapılması", Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi- Doç. Dr. Nuri Erdem danışmanlığında "Osmaniye Jeoparkı", Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi- Dr. Öğr. Üyesi Demet Zalaçoğlu danışmanlığında "Toz Metalurjisi İle Hazırlanan Magnezyum Alaşımlarının (Mg-Al-Zn) Geliştirilmesi Ve İncelenmesi", Sağlık Bilimleri Fakültesi- Doç. Dr.



Filiz Polat danışmanlığında "Konteyner Kentte Yaşayan Klimakterik Dönemdeki Kadınlarda Manevi Yönelimin Travmatik Stres Belirtileri Ve Menopozal Semptomlarla İlişkinin İncelenmesi", Sağlık Bilimleri Fakültesi- Doç. Dr. Filiz Polat danışmanlığında "Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinde Duygusal Zeka İle Kültürlerarası İletişim Ve Empatik Eğilim Düzeyleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi", Sağlık Bilimleri Fakültesi- Doç. Dr. Derya Kaya Şenol danışmanlığında "Doğuma Hazırlık Sınıflarına Katılan Primipar Gebelerin Prenatal Konfor Düzeyleri Ve Doğum Korkularının İncelenmesi", Sağlık Bilimleri Fakültesi- Arş. Gör. Esra Ünal danışmanlığında "Deprem Sonrası Gebelerde Yaşanan Uyku Sorunlarının Depresyonla

İlişkisi: Kesitsel Bir Çalışma", Sağlık Bilimleri Fakültesi- Arş. Gör. Esra Ünal danışmanlığında "Babaların Doğum Sonu Güvenlik Hissinin Baba-Bebek Bağlanması Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi", Sağlık Bilimleri Fakültesi- Arş. Gör. Esra Ünal danışmanlığında "Primipar Ve Multipar Annelerde Doğum Sonu Güvenlik Hissi Ve Maternal Bağlanma İlişkinin Belirlenmesi" Araştırma projeleri TÜBİTAK tarafından kabul edilen öğrencilerimizi ve akademisyenlerimizi tebrik eden Rektörümüz Prof. Dr. Turgay Uzun, "Üniversitemiz öğrencilerinin araştırma projelerindeki başarılarıyla gurur duyuyoruz. Kabul edilen projeler, öğrencilerimizin bilimsel deneyim kazanmalarını ve üniversitemizin araştırma alanındaki etkisini artırmalarını sağlayacak. Tüm öğrencilerimizi ve danışmanlarını tebrik ediyorum." dedi. TÜBİTAK

### İLAN

### KADIRLI 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2023/462 - KARAR NO : 2023/507

Davacısı DURAN KARADERE, Davalısı Zeynep Şahan KARADERE olan, dava konusu Boşanma olan, mahkememizin 15/09/2023 tarih, 2023/462 Esas - 2023/507 Karar numaralı gerekçeli karar yargılama aşamasında yapılan tebligat ve tüm aramalara rağmen kendisine ulaşılamayan Davalı Zeynep Şahan KARADERE'ye tebliğ edilemediğinden, mezkur gerekçeli karar Davalı Zeynep Şahan KARADERE'ye TC:265\*\*\*658 tebliğ yerine geçmek üzere ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN ILN02009315



# DÜZİÇİ'NDE MUSTAFA İBA'YA DESTEK

Ak Parti Düziçi Belediye Başkan Adayı Mustafa İba'nın seçim koordinasyon merkezinde yapmayı planladığı sade bir buluşma, beklenmedik bir kalabalığın toplanmasıyla adeta bir mitinge dönüştü. Miting olmayacağı ve herhangi bir konuşma yapılmayacağı önceden duyurulmasına rağmen, meydanı dolduran kalabalığın yoğunluğu İba'yı kısa bir konuşma yapmaya itti. "Hazır mıyız?" diye başlayan İba, "Mustafa İba Başkan mı? Belediye Başkanı yapmaya hazır mıyız?" sorularıyla kalabalığı selamladı. Bu sıcak girişin ardından, "Evet Allah'ın izniyle bu gücün karşısında kimse duramaz," diyerek, destekçilerinin gücüne olan inancını dile getirdi. Kendisini dinlemek için toplanan kalabalığa teşekkür eden İba, "Maşallah bugün bir katılım törenimiz yok, bir eğlencemiz yok, hepimiz dostlar için, dostlarımızla buluşmak için buradayız," diyerek etkinliğin samimi ve sıcak atmosferini vurguladı. Konuşmasının devamında İba, "Biz herkesle tokalaşacağız, herkesin gözüne bakacağız ve herkesin kalbine gideceğiz," diyerek seçim kampanyası süresince izleyecekleri



kapsayıcı ve samimi yaklaşımı belirtti. Ayrıca, "Zirvede tekiz, yeni bir hedef koydum. İki kişiden bir kişinin oyunu alacağım Allah'ın izniyle," diyerek hedeflerinin büyüklüğünü ve iddialı oluşunu dile getirdi. Mustafa İba'nın bu sürpriz konuşması, Düziçi'nde büyük bir heyecan yarattı. Kalabalığın beklenenden çok daha büyük olması, İba'nın bölgedeki popülaritesini ve destekçilerinin kendisine olan inancını gözler önüne serdi.

## FATMA AĞCA KESKİNBAS HUZUREVİ'Nİ ZİYARET ETTİ

Osmaniye 29 Ekim Kadınları Derneği Şube Başkanı Fatma Ağca Keskinbaş, Yaşlılara Saygı Haftası dolayısıyla Huzurevi sakinlerini ziyaret etti. Keskinbaş ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Osmaniye Huzurevi'ni ziyaret ederek yaşlıları unutmadıklarını gösterdiler. Ziyaret sırasında huzurevi sakinleriyle sıcak sohbetler gerçekleştiren Keskinbaş ve ekibi, Ramazan ayını da kutladı. Dernek Başkanı Keskinbaş, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, yaşlılara saygının toplumun temel değerlerinden biri olduğunu vurguladı. "Yaşlılarımız, tecrübeleri ve bilgileriyle bizlere ışık tutan, hayatın her alanında önemli birer rehberdir. Onlara gösterdiğimiz saygı ve sevgi, bizim insanlık değerlerimize olan bağlılığımızın bir göstergesidir," diyen Keskinbaş, yaşlılara yönelik yapılacak her türlü etkinliğin ve ziyaretin önemine dikkat çekti. Osmaniye Huzurevi sakinleri de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Kadınları Derneği'nin bu nazik jesti için teşekkür ettiler. Keskinbaş ve ekibi, yaşlıların hayatlarında önemli bir yer tuttuğunu ve onların mutluluğunu artırmak için çalışmalarına devam edeceklerini belirterek bu tür etkinliklerin, yaşlıların toplumda daha fazla hissedilmesini sağladığını ve onların unutulmadığını gösterdiğini ifade ettiler.



## ALGAN, DEĞİŞİM VE YENİLİK VURGUSUYLA DİKKATİNİ ÇEKTİ

Süleyman Algan'a Yıldırım ve Bucak Ailelerinden Tam Destek Düziçi'nde gerçekleştirilen büyük miting, Yıldırım ve Bucak ailelerinin de aralarında bulunduğu önemli destekçilerle dikkat çekti. CHP Düziçi Belediye Başkan Adayı Süleyman Algan, seçim koordinasyon merkezinde gerçekleştirdiği konuşmasında, yerel yönetimde şeffaflık, adalet ve hizmet odaklı bir yönetim anlayışını benimseyeceğinin altını çizdi. Algan, değişim ve yenilik vurgusuyla dikkatleri üzerine çekti. Konuşmasının başında, Nazım Koç ile girilen ön seçim sürecinden ve sonrasında devam eden uyumlu

## SILA GAZETESİ

28 MART 2024 PERŞEMBE SAYI: 6196  
KURULUŞ: 04 MAYIS 2004 - YIL:19

YEREL SÜRELİ YAYIN  
PAZARTESİ VE PERŞEMBE GÜNLERİ ÇIKAR

Fatih BALÇILAR  
Kurucu Sahibi

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
Meral Fetullahoğlu

YÖNETİM YERİ

Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22  
0328 717 70 71 - Kadirli / OSMANİYE

DAĞITIM

Turkuaz Dağıtım A.Ş. Adına Keleş Dağıtım  
Dere Mahallesi Coşkunlar Cad. Coşkunlar İş Hanı  
Kadirli / OSMANİYE

BASKI

7 Mart Ofset Matbaacılık  
Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22  
0328 717 70 71 - Kadirli / OSMANİYE

Web Sitesi

e-mail

www.silagazetesi.com.tr

silagazetesi@hotmail.co

Bu gazete basın meslek ilkelerine  
uymaya söz vermiştir.

ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ

e-Tebliğat Adresi:15475-74521-45990

YAZILAN YAZILAR YAZARINI BAĞLAR

HUKUK DANIŞMANIMIZ  
Av. Yavuz YAKIT  
Av. Yıldırım ECİNNİ

DİZGİ  
Sila Gazetesi  
0543 606 66 22

FİYATI: 4.TL



## ALTINOKTA KÖRLER DERNEĞİ ÜYELERİ İFTARDA BULUŞTU

Osmaniye Altınokta Körler Derneği Şubesi tarafından üyelere yönelik iftar programı düzenlendi. Dernek Başkanı Ziya Demez, dernek binasında düzenlenen iftar programında yaptığı açıklamada, ramazan ayında üyelerle iftarda buluşmaktan mutlu olduklarını belirtti. Engellilerin her zaman yanında olduklarını ifade eden Demez, "Her zaman yanımızda olduğumu bize her fırsatta gösteren ve iftar yemeğimizde, araç gereç temininde ve ulaşımında bize katkıda bulunan Osmaniye belediyesine sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bunun yanında, ihtiyaç sahibi olan üç kişiye beyaz baston hediye ederek hayatlarını kolaylaştırdığımız için tüm üyelerimiz adına mutlu olduğumuzu da belirtmek istiyoruz. İftar yemeğimize katılan tüm dostlarımıza sonsuz şükranlarımızı sunar, en kısa zamanda tekrar bir arada olmayı canı gönülden dileriz" şeklinde konuştu.





## PAZAR GÜNÜ SANDIĞA GİTMİYİ DÜŞÜNMEYENLERE DİKKAT

Seçim yasalarına göre, Türkiye'de oy kullanma zorunluluğu bulunmaktadır. Ancak, bu zorunluluğun ihlali durumunda uygulanacak cezalar belirli kurallara tabidir.

**SEÇİMDE OY KULLANMAMA CEZASI VAR MI?**

298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun'un 25. maddesine göre, seçimlerde oy kullanmak yasal bir zorunluluktur. YSK tarafından oy kullanmanın gerçekleştirmediği durumda cezai işlem uygulanmaktadır.

**2023 YILINDA 300 LİRA OLARAK BELİRLENDİ**

Oy kullanmama cezası 2010'da yapılan açıklama ile 22 TL olarak duyurulmuştu. Öte yandan 2023 yılında yapılan genel seçimlerde ise oy vermeme cezası 300 lira olarak belirlenmişti. Oy kullanmayan seçmene ceza tebligatı gönderiliyor ve ödeme işlemleri Maliye Bakanlığı ya da PTT gibi kurumlar üzerinden yapıldığı biliniyor.

**SEÇİMDE KİMLER OY KULLANAMAZ?**

Öte yandan kamu hizmetlerinden yasaklı olanlar, silah altında bulunan erler, onbaşılar ve kıta çavuşları ile askeri öğrenciler, taksirli suçlar dışında, kasıtlı suçlardan cezaevinde bulunan hükümlüler seçimde oy kullanamayacak.



## DÜZİÇİ GİRİŞİMCİ İŞKADINLARI DERNEĞİ (DÜGİKAD) KURULDU

Düziçi Girişimci İşkadınları Derneği, 23 Mart 2024 Cumartesi günü saat 14.00 da Düziçi Atatürk ve Demokrasi meydanında sade bir program eşliğinde açılışını gerçekleştirdi. Dügikad Yönetim Kurulu Başkanı Songül Aksay, burada yaptığı açılış konuşmasında Saygıdeğer Konuklar, Değerli misafirlerimiz Düziçi Girişimci İşkadınları Derneği açılış etkinliğimize hoşgeldiniz.

Bugün burada, girişimcilik ve değer katan olma ruhuyla donanmış, güçlü ve kararlı kadınların bir araya geldiği bir anın önemli bir parçası olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Hepinizi içtenlikle selamlıyorum.

'Ben, bizim için ne yapabilirim?' diyen insanların bir hayali olan derneğimizin kuruluşu, birçok bakımdan tarihi bir adım olacaktır. Bu adımı atma cesaretimizi; işiyle gündem olmak isteyen kadınlardan, hayali olan gençlerden, aş bekleyen büyüklerimizden aldık.

Kız kardeşlerimize öncü olarak maddi ve manevi destek olabilmeyi, ihtiyaçları doğrultusunda eğitimlerine devam edebilmeleri için çalışmalar yapabilmeyi, yani zamana uygun donanımlar kazanmalarını sağlayabilmeyi, gençlerin ve büyüklerimizin hayatlarını daha kaliteli hale getirecek sosyal projelerle destek olabilmeyi ve her konuda çözümün bir parçası olmayı hedefliyoruz.

Bütün bunları çeşitli kurum, dernek, vakıf, Avrupa Birliği yardım ve bağışları ve elbette değerli iş insanlarının ve sizlerin destekleri ile gerçekleştireceğiz.

Altını çizmek isteriz; Dügikad olarak amacımız; kadın girişimcilerin birbirlerine destek olmalarını sağlamak, bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik etmek, iş dünyasında daha fazla fırsat yaratmak ve kadınların liderlik rollerinde daha fazla varlık göstermelerini sağlamaktır.

Bizler, güçlü ve bilgili bir kadın topluluğu olarak,



bireysel başarılarımızla birlikte, kadın odaklı; çocuklarımızın, gençlerimizin ve elbette Can dostlarımızın fayda göreceği projeler hazırlamak ve hayata geçirmek hedefiyle hareket ediyoruz. Bu dernek, her birinizin deneyimlerinden, bilgisinden ve tutkusundan güç alacak ve büyüyecek. Birbirimize destek olmak ve birlikte hareket etmek, sadece iş dünyasındaki başarılarımızı artırmakla kalmayacak, aynı zamanda gelecek nesillere ilham verecek ve onlara daha yaşanabilir bir dünya bırakma misyonunu gerçekleştirecektir. Sonuç olarak, bu derneğin kuruluşu, kadın girişimcilerin gücünü ve etkisini artırmak için atılan önemli bir adımdır. Hep birlikte, daha güçlü, daha etkili ve daha başarılı bir gelecek inşa etmek için bir araya geldiğimiz için gurur duyuyorum. Kendim ve Yol arkadaşlarım adına Desteğiniz için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

## OSMANİYE'DE KÜTÜPHANELER HAFTASI KUTLANDI

60. Kütüphaneler Haftası, Cebelibereket Kültür Merkezinde düzenlenen programla kutlandı. Programa Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, 12'nci Komando Tugay ve Garnizon Komutan Vekili Albay Hakan Kocabaş, Belediye Başkan Vekili Hacer Burcu Yüceer, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Halit Gülten, kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan programın açılış konuşmasını İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun yaptı. Her yıl Mart ayının son haftasının Kütüphaneler Haftası olarak kutlandığını belirten Torun, "Bu yıl 60'ncısını kutladığımız Kütüphaneler Haftasının ana teması 'Dijital Geleceğin Anahtarı: Yapay Zekâ Temelli Akıllı Kütüphaneler'dir, Kütüphaneler Haftası etkinliklerimizi bir hafta boyunca devam ettireceğiz. Halk kütüphaneleri sadece kitap okunan ve ders çalışılan alanlar değildir, kütüphanelerimiz aynı zamanda siz değerli öğrencilerimize, çocuklarımıza anaokulundan ortaöğretim düzeyine, ortaöğretim düzeyinden üniversiteye kadar her türlü yapay zeka, sinevizyon gösterilerinin yapıldığı, şairlerin, yazarların okuyucuları ile buluştuğu mekanlarımızdır. 2022 yılında 147 Bin 740 olan kitap sayımız 2023 yılında 157 Bin 559'a yükselmiştir. Kitap ve kütüphanenin hayatımızda daha

çok yer alması temennisiyle sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum." dedi.

Programın devamında konuşan Vali Dr. Erdiç Yılmaz, "Kütüphaneler Haftasının 60'ncısı kutlamanın mutluluğu içindeyiz. Her biri en kıymetli, en nadide kitap ve eserle dopdolu olan kütüphanelerimiz her türlü araştırmaya imkân sunan birer bilgi yuvalarıdır. Bu anlamlı günün amacı, geleceğimiz olan çocuklarımızın okuma alışkanlığını geliştirmek, kitap sevgisini aşılamak, onları geleceğe ilim ve irfan sahibi, milletine faydalı genç nesiller olarak yetiştirmektir. Çünkü kitaplar; evlatlarımızın duygusal, bilişsel, ruhsal ve sosyal gelişimleri için dünyayı öğrendiği pencerelerdir. Erken yaşta kitaplarla tanışmaları dil becerilerini ve kelime haznelerini geliştirecektir. Nesiller boyunca okumaya ve eğitime önem veren Türk Milleti, bu özelliğini atalarından almıştır. Kalkınmanın, refah seviyesinin, zenginliğin kendi vücut iklimimizde başlaması, huzurun ve mutluluğun kaynağı okumak, anlamak, tefekkür etmek, akıl etmek ve hikmet sahibi olmaktan geçiyor. "Hayatta en hakiki mürşit ilim" bilinciyle Kaleler Şehri Osmaniye'mizde tüm evlatlarımızı kitapla buluşturma gayreti içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hedefimiz, Osmaniye'mizde dört bir yanındaki gençlerimizin bilgiye dilediği gibi ulaşmasını sağlamaktır. Çünkü biliyoruz ki:



Türk'ün Asrı Türkiye Yüzyılı'nın inşasını da ancak çok çalışarak, çok okuyarak, bilgi sahibi olarak gerçekleştirebiliriz. Bu duygu ve düşüncelerle, başta kütüphanecilerimiz olmak üzere, Osmaniye'deki kitapsever hemşehrilerimizin Kütüphaneler Haftası'nı kutluyor, bu haftanın ilimizde ve ülkemizde kitap okuma alışkanlığına, bilgiye ve öğrenmeye olan ilginin daha da artmasını temenni ediyor, sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum. "diye konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından Özel Öykü Anaokulu öğrenci drama gösterilerini, Sosyal Bilimler Lisesi Drama ve Şiir gösterilerini ve Osmaniye Gençlik Merkezi öğrencileri Müzikal gösterilerini sundular.

Program, Vali Dr. Erdiç Yılmaz ve protokol mensupları tarafından öğrencilere plaket takdimi ile son buldu.